WhDADMDMOOORADO_AOOOAP~ON

Inscripto

70742
70743
70744
9043
9102
9103
9219
9221
9318
9319
9322
9323
9371
9372
9373
9487
9488
9489
texto
texto

4008789707420
4008789707437
4008789707444
4008789090430
4008789091024
4008789091031
4008789092199
4008789092212
4008789093189
4008789093196
4008789093226
4008789093233
4008789093714
4008789093721
4008789093738
4008789094872
4008789094889
4008789094896

GUINI BERNARDO ROBERTO

AYACUCHO 27 Piso:1 Dpto:B

CONST CAMION VOLQUETE -PLB
FAMILIA DE ACAMPADA - PLB

LANCHA CON MOTOR SUB- PLB

POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB

PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR

PLB - CUARTEL GHOSTBUSTERS

PLB - MUNECO MARSHMALLOW
CAMPING AVENTURA-PLB

RESCATE DE INCENDIOS

MALETIN GO KART

MALETIN CAMPING - PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO

MEGA SET DE POLICIA PLB

ARCA DE NOE

ESTACION DE MARTE

COHETE C/PLATAFORMA LANZAMIENTO
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
Programa 2215PM

1 U$S =197.51

14/12/22

0021-00017742

C0004376

S.M.DE TUCUMAN / TUCUMAN

20109103641

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 113 Peso (Kg): 107.9

Factura: 0023-00010517

Datos de entrega
HORARIO DE ENTREGA 8:30 A 13hs

Y DE 16:30 A 21hs.

LA SEVILLANITA SRL (30579939008)
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2
CAPITAL FEDERAL

$1.273.785,28
Valor Declarado
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